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Testo email

Buongiorno Maura,
chiedo scusa per non aver risposto stamattina ma ero in riunione,
mi attivo subito con i colleghi e cerco di darvi riscontro entro domani per le fatture.

A presto
Un saluto
Diego
Diego Staffolani
= Sales Area Manager

Cell. +39 378 3014471
EOLO SpA

Da: pgic838009 @istruzione.it <pgic838009 @istruzione.it>
Inviato: mercoledi 26 novembre 2025 10:33

A: Diego Staffolani <Diego.Staffolani@eolo.it>

Oggetto: R: Rinnovo abbonamenti EOLO

Buongiorno, dopo questo messaggio ci eravamo sentiti telefonicamente e mi aveva detto che per
qguesto anno ci avreste attivato per le linee di Via Gramsci e Via della Croce il servizio piu potente
sempre al prezzo di €298,90, in data 10/11/2025 abbiamo pagato l'intero ordine, €2397,60 che si
allega, ma per queste 2 linee non abbiamo ancora le fatture, sarebbe cosi gentile da farcele avere,
possibilmente entro domenica dato che abbiamo una scadenza urgente da rispettare?

grazie per la sua sempre gentile collaborazione
Cordiali saluti

Segreteria - Maura

—————————— Messaggio inoltrato ---------

From: Diego Staffolani <Diego.Staffolani@eolo.it>
Date: 2025-11-12 17:16

Subject: R: Rinnovo abbonamenti EOLO

Buonasera Maura,
ottimo, molto bene,

questa la lista aggiornata dei servizi che andiamo ad attivare per i prossimi 12 mesi:


mailto:Diego.Staffolani@eolo.it

1. EOLO Pro Max per 12 mesi
(VIA GRAMSCI SNC)
L'importo passa da 298,90 € a 322,80 € (2€ al mese in piu)

2. EOLO Pro Max per 12 mesi
(VIA DELLA CROCE 41)

L'importo passa da 298,90 € a 322,80 € (2€ al mese in piu)

3. EOLO Impresa Flex per 12 mesi
VIA DELLA REPUBBLICA 2
rimane lo stesso prezzo 600€

4. EOLO Impresa Flex per 12 mesi

VIA E. DE AMICIS 2
rimane lo stesso prezzo 600€

5. EOLO Impresa Flex per 12 mesi
VIA E. DE AMICIS 2

5. rimane lo stesso prezzo 600€

Puo aggiornare il documento in allegato con queste piccole variazioni? cosi procediamo con la lavorazione
delle richieste

Gli appuntamenti con l'installatore/tecnico EOLO li concorderemo con voi nei prossimi giorni,
come referente per la chiamata dell'installatore posso mettere Sonia Fiorucci 07585612 / 0758560223 ?

Un saluto
Diego
Diego Staffolani
=3 Sales Area Manager

Cell. +39 378 3014471
EOLO SpA

Da: pgic838009@istruzione.it <pgic838009 @istruzione.it>
Inviato: mercoledi 12 novembre 2025 15:00

A: Diego Staffolani <Diego.Staffolani@eolo.it>

Oggetto: R: Rinnovo abbonamenti EOLO

Buongiorno, ho provveduto ad informare la Dirigente e accettiamo con piacere questo cambio di
tecnologia che ci offrite, attendiamo di conoscere le date in cui verra il Vs Tecnico per informare le
sedi

Grazie, cordiali saluti

Segreteria - Maura

—————————— Messaggio inoltrato ---------

From: Diego Staffolani <Diego.Staffolani@eolo.it>

Date: 2025-11-12 12:38
Subject: R: Rinnovo abbonamenti EOLO
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Buongiorno Maura,
riprendo questa mail perché, prima di procedere a tutti i rinnovi e pagamenti dei servizi EOLO per il 2026, devo
informarvi di una novita importante arrivata nei giorni scorsi.

Abbiamo aggiornato la nostra antenna EOLO di San Giustino con una nuova tecnologia, ora & disponibile la
velocita 1.000 mega, sempre tramite antenna (tecnologia FWA). E quindi disponibile una velocita 10 volte piu
alta di quella che avete adesso, che si ferma a 100.

Il prezzo del nuovo servizio con la maggiore velocita, & praticamente uguale a quello attuale.
E necessario perd sostituire i codici contratto con nuovi contratti (me ne occupo io) e far venire il tecnico a
cambiare le antenne installate sulle vostre 5 sedi.

Ho provato ad avvisare Elio Boriosi che mi ha aggiornato sul fatto che il nuovo dirigente scolastico &€ Sonia
Fiorucci.

Potete quindi valutare questa novita e darmi conferma per procedere ai rinnovi direttamente sulla tecnologia
migliore?

Resto in attesa di conferma

Grazie
Un saluto
Diego Staffolani
= Sales Area Manager

Cell. +39 378 3014471
EOLO SpA

Da: pgic838009@istruzione.it <pgic838009 @istruzione.it>
Inviato: venerdi 31 ottobre 2025 11:19

A: Diego Staffolani <Diego.Staffolani@eolo.it>

Oggetto: Rinnovo abbonamenti EOLO

The sender is outside of EOLO S.p.A.
Please do not click links or open attachments, unless you recognize the sender and know the content is safe.

Buongiorno, abbiamo rifiutato le 3 fatture pervenute relative relative agli abbonamenti 2025 /2026 per
cig errato, si rinvia in allegato I'ordine con tutti e 5 i contratti da rinnovare per il 2025/2026 con il cig
giusto. Va bene invece la fatturazione per il 2024/2025

Grazie, cordiali saluti
Segreteria - Maura

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -"L. DA VINCI"

VIA DE AMICIS, 2—- 06016 - SAN GIUSTINO (PG)
TEL. 075 8560223 - 075 856121 - E-MAIL pgic838009@jistruzione.it— C.F. 81003730546

INFORMAZIONI STRETTAMENTE CONFIDENZIALI

Ai sensi del (General Data Protection Requlation) G.D.P.R. 2016/679 del 27.04.2016, si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio sono riservate, ad uso esclusivo del destinatario e non soggette a divulgazione ai sensi di
legge. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore. Le ricordiamo che non é permessa alcuna copia,distribuzione
o altro uso delle informazioni contenute e La invitiamo ad eliminarlo, dandocene gentilmente comunicazione a questo
indirizzo di posta elettronica
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